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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, parti içindeki olağanüstü kurultay tartışmalarını değerlendirirken, CHP yönetiminde, “değişim” vurgusu yaptı. Kılıçdaroğlu, “Son 10 yılda en büyük değişimi
yaşayan parti CHP’dir. Göreceksiniz, yeni süreçte de partide ciddi değişiklikler olacaktır. Değişim olacaktır, hiç kimse bundan endişe duymasın” dedi. Kılıçdaroğlu, partisinin tutuklu milletvekili Enis
Berberoğlu hakkındaki davanın durdurulması istemini reddeden Yargıtay hâkimlerine, “Adli tatilin başlamasından bir gün önce karar verdiler, sonra tatile çıktılar. O tatil size haram olsun” tepkisini
gösterdi.

Kılıçdaroğlu, dün partisinin grup toplantısında özetle şunları kaydetti:

DEMOKRASİ OLAYI: 
Berberoğlu’nu mahkum eden olay, bir Enis Berberoğlu olayı olmaktan çıkmış. Olay Enis Berberoğlu ailesinin olayı da değil. Oradan da çıkmıştır. Olay bir CHP milletvekilinin tutuklu olması olayı değildir,
olay bir Türkiye olayı, bir demokrasi olayıdır.

O TATİL HARAM OLSUN:
açılır, terfi edebilirim’ diye. Bunu düşünenler asla hakim, yargıç değildir. Onlara bir unvan verilecekse en güzel unvan ‘yargıya ihanet edenler’dir. Yargı tutsak aslında, yargı rehin altında, karar veremiyor.
İpotek altında, baskı altında. Berberoğlu yeniden milletvekili oldu, dokunulmazlık kazandı, cezaevinden çıkması lazım. Ama koca koca Yargıtay üyeleri, 16 Ceza Dairesi’nden biri hariç diğerleri farklı
düşünüyor. Niçin, saraydan gelen telkine göre karar veriyorlar. Neymiş özel hüküm varmış, geçici maddede. Onun adı zaten geçici madde. Ne yapsın, içeride tutması lazım, emir öyle, bir şeye sarılması
lazım. Kararı beklettiler. Adli tatilin başlamasından bir gün önce kararlarını verdiler, sonra hep beraber tatile çıktılar. O tatil size haram olsun.

UMUDUMUZU KESMEDİK:
‘FETÖ’ye bilerek isteyerek yardım etmek’ten. Erdem, hayatı boyunca FETÖ’yle mücadele etmiştir. Yurt dışına kaçar diye tutuklandı, suçlu adam kaçar, suçlu değil ki.

‘EVET’ VERENLER DEMOKRASİYE DARBE VURDU:
‘hayır’ oyu verdik. Ama ‘evet’ oyu verenler tarihin önünde sorumludur. Ve onlar demokrasiye darbe vurdular. Ne oldu? Hak arama yollarını kapattılar, BM’ye, ‘biz işkence yapacağız’ diye dilekçe vererek
Türkiye’yi rezil ettiler. Milyonlarca mağdur yarattılar. Bu haksızlıkların sürdürülmesi için bir kanun teklifi geldi. Hiç kimsenin can ve mal güvenliği yok. Bütün vatandaşlarımın elini vicdanına koyup
düşünmesini isterim. Sıradan vatandaşa yapılan bu haksızlığa karşı eğer susarsanız dilsiz şeytansınız kardeşim.

DEĞİŞMEYEN TEK ŞEY DEĞİŞİM: 
Değişmeyen bir şey varsa o da değişimdir. Göreceksiniz yeni süreçte de partide ciddi değişiklikler olacaktır. Bu ülkede demokrasinin gelmesi için her türlü mücadeleyi verdik, vermeye de devam
ediyoruz. Dolayısıyla değişim olacaktır, hiç kimse bundan endişe duymasın.

‘A takımı’ yenilenecek

Kılıçdaroğlu’nun, “değişim” mesajının ardından, nasıl bir değişiklik yapılacağı merak konusu oldu. Milliyet’in aldığı bilgilere göre; Kılıçdaroğlu, parti kulislerinde konuşulan MYK revizyonunu kısa süre
içinde hayata geçirme kararı aldı. CHP liderinin ağustos ayı içinde “A takımı” olarak nitelendirilen MYK’sında kapsamlı bir değişikliğe gideceği öğrenildi. Kılıçdaroğlu’nun bu kararında, parti içinde
başlayan olağanüstü kurultay tartışmalarının ve 24 Haziran seçimlerinin sonuçlarının etkili olduğu öğrenildi. Yönetim kademesindeki revizyon kapsamında 18 kişilik MYK’nın koltuk sayısının
azaltılabileceği ve bazı görev alanlarında da değişikliğe gidilebileceği ifade edildi.Kılıçdaroğlu’nun olağanüstü kurultay tartışmasının sona ermesi ve MYK revizyonun tamamlanmasının ardından ise, “parti
politikalarına aykırı davranan” bazı isimlere disiplin süreci başlatabileceği iddiaları da kulislere yansıdı.

Yıldırım’ı ziyaret edecek

CHP lideri Kılıçdaroğlu, bugün, TBMM Başkanı Binali Yıldırım’ı makamında ziyaret ederek, tutuklu milletvekili Enis Berberoğlu’nun tahliyesi için devreye girmesini isteyecek. Kılıçdaroğlu, ziyareti
partisinden bir heyetle gerçekleştirecek. Alınan bilgilere göre Kılıçdaroğlu, görüşmede, Berberoğlu’nun yargı sürecini gündeme getirerek, tahliye edilmesi için Yıldırım’ın devreye girmesini isteyecek.
Kılıçdaroğlu’nun görüşmede, “Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle Meclis’in yasama yetkisinin elinden alındığı” eleştirisini de Yıldırım’a aktaracağı öğrenildi. 

Partide ciddi değişim olacak
CHP’de olağanüstü kurultay tartışmaları sürerken, Genel Başkan Kılıçdaroğlu, yeni süreçte partide çok ciddi değişiklikler olacağını belirterek, “Değişim olacaktır, hiç kimse bundan endişe duymasın”
dedi.
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